a  Klient nie je oprávnený citovať časti správy audítora vyhotovenej DEA AUDIT. 

B/ Článok IV Zmluvy sa mení a dopĺňa tak, že znie: 

Článok IV  
Cena a fakturácia 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že predbežná Cena za služby podľa tejto Zmluvy sa stanovuje na sumu 1050 EUR 

(slovom:  Jedentisícpäťdesiat eur) bez dane z pridanej hodnoty, (ďalej len „Predbežná cena“) podľa 
kalkulovaného rozsahu prác na poskytnutie služieb podľa tejto Zmluvy do 35 hodín.  

2. Výsledná celková cena za služby podľa tejto Zmluvy neklesne pod predbežnú cenu a môže prekročiť predbežnú